Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Соляновское  муниципальное образование
Администрация Соляновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » июня   2018 г.                                                                                   № 17

О внесении изменений в постановление администрации
Соляновского муниципального образования от 25.05.2017г.
№ 22 «Об утверждении муниципальной Программы
«Комплексного развития социальной инфраструктуры
Соляновского муниципального образования
на 2017 – 2027 г.г.»

В связи с необходимостью приведения муниципальной программы «Комплексного развития социальной инфраструктуры Соляновского муниципального образования на 2017 – 2027 г.г.» в соответствие с Постановлением правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к проекту программы комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31,47 Устава Соляновского муниципального образования, администрация Соляновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную Программу «Комплексного развития социальной инфраструктуры Соляновского муниципального образования на 2017 – 2027 г.г.»:
1.1. на титульном листе в наименовании Программы, в паспорте Программы в позиции: «Наименование Программы», «Сроки реализации Программы», «Объемы   и    источники   финансирования Программы», в разделе 3 Программы;
 - цифры «2027» заменить на «2032».
1.2. в третьем абзаце раздела 2;
- слова «на период 2017-2027 гг.,» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление  в печатном издании «Соляновские вести» и разместить на официальном сайте администрации  Соляновского муниципального образования.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соляновского
муниципального образования                                                     Ю.Л.Донской